

# **FINEST FOOD ApS**

Gadelandet 20  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2017**

**Shokrullah Shokran**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FINEST FOOD ApS

Gadelandet 20

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 52177806

CVR-nr: 36409266

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holms Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Ikke-specialiseret engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og transport service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et overskud på før skat kr. 56.375- og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 121.087.-

Årets resultat anser ledelsen for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		4.793.509	5.290.696
Eksterne omkostninger .....	1	-3.754.911	-4.490.599
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.038.598</b>	<b>800.097</b>
Personaleomkostninger .....	2	-942.140	-751.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-27.680	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>68.778</b>	<b>41.056</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.402	-5.613
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.376</b>	<b>35.443</b>
Skat af årets resultat .....		-12.402	-8.329
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.974</b>	<b>27.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.974	27.114
<b>I alt .....</b>		<b>43.974</b>	<b>27.114</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		78.720	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.000	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>110.720</b>	<b>32.000</b>
Deposita .....		57.156	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.156</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.876</b>	<b>32.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.896.804	2.256.804
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.896.804</b>	<b>2.256.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			14.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>14.919</b>
Likvide beholdninger .....	5	176.167	176.607
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.072.971</b>	<b>2.448.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.240.847</b>	<b>2.480.330</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		71.087	27.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.087</b>	<b>77.114</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		40.248	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.248</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		197.634	550.412
Skyldig selskabsskat .....		12.402	8.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	245.145	229.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.624.331	1.614.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.079.512</b>	<b>2.403.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.119.760</b>	<b>2.403.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.240.847</b>	<b>2.480.330</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Direkte Omkostninger	3.400.757
Markedsføringsomkostninger	1.600
Lokalomkostninger	183.209
Administrationsomkostninger	60.186
Auto Udgifter	94.336
Driftsmiddelomkostninger	14.823
<b>I alt</b>	<b>3.754.911</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	829.192
ATP	7.826
Feriepenge & SH	103.649
Erhvervsforsikringer	1.473
Fritelefon	1.800
Fritelefon efter beskatning	-1.800
<b>I alt</b>	<b>942.140</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Auto	19.680
Produktionsanlæg og maskiner	--
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000
<b>I alt</b>	<b>27.680</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto Driftsmidler	Andre Anlæg	mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000	-
Tilgang	66.400	-	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>106.400</b>	<b>40.000</b>	<b>-</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>40.000</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.000	-	-
Årets afskrivning	-19.680	-8.000	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-27.680</b>	<b>-8.000</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.720</b>	<b>32.000</b>	<b>-</b>

#### 5. Likvide beholdninger

	2016
	kr.
Kasse	45
Bank Drift 1	96.013
Bank Drift 2	47.3889
Dankort på vej til banken	14.270
Kreditkort på vej til banken	18.451
<b>I alt</b>	<b>176.167</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Løn	29.187
Skyldig A-skat	23.188
Skyldig AM-bidrag	6.181
Skyldig ATP	2.840
Skyldig Feriepenge	15.000
Skyldig moms	107.687
Skattekonto	61.062
<b>I alt</b>	<b>245.145</b>